数量比例分别为 40%、30%、30%，预留部分第二次解锁的业绩考核为“以 2013

年净利润为基数，2016 年净利润增长率不低于 100%；2016 年加权平均净资产收

益率不低于 5%”。

根据公司 2016 年度经审计财务报告，2016 年度公司合并报表扣除非经常性

损益的净利润为 102,779,438.65 元，较 2013 年度增长 52.98%，2016 年加权平均

净资产收益率为 7.20%，总体上未达到股权激励计划要求的解锁条件，因此根据

公司股权激励计划的相关规定办理回购注销首次授予限制性股票第三个解锁期

和预留部分限制性股票第二个解锁期未达到公司层面业绩解锁条件的限制行股

票。

激励对象中姚军、姜克锋因个人原因已离职，失去本次股权激励资格，对离

职激励对象分别持有的第四个解锁期对应尚未解锁的限制性股票 3,120 股和 936

股公司进行回购注销的处理。

根据公司 2014 年度第二次临时股东大会对董事会的相关授权，上述事项不

需要再次提交股东大会审议。公司将按照股权激励计划的相关规定办理回购注销

的相关事宜。

（二）回购注销数量、价格及调整依据

1、回购注销数量

（1）2014年11月3日授予的首次授予限制性股票激励对象持有的已获授但未

达到第三个解锁期解锁条件的限制性股票共计888,314股，占首次授予限制性股

票总数的25%，占公司总股本的0.2000%；

（2）2015年5月8日授予的预留部分限制性股票激励对象持有的已获授但未

达到第二个解锁期解锁条件的限制性股票共计91,789股，占预留部分限制性股票

总数的30%，占公司总股本的0.0207%。

（3）激励对象中姚军、姜克锋因个人原因已离职，失去本次股权激励资格，

对离职激励对象分别持有的第四个解锁期对应尚未解锁的限制性股票3,120股和

936股，合计占公司总股本的0.0009%；

2、回购注销价格及调整依据调整依据

根据公司《限制性股票激励计划》中“第十五节 回购注销的原则”的相关

规定，“若限制性股票在授予后，公司发生资本公积转增股本、派发股票红利、

派息、配股等影响公司股本总量或公司股票价格应进行除权、除息处理的情况时，

公司对尚未解锁的限制性股票的回购价格做相应的调整。”

公司于 2015 年 7 月 16 日实施了 2014 年年度权益分派方案：以公司现有总

股本 363,002,900 股为基数，向全体股东每 10 股派 0.999283 元人民币现金；同

时，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 1.998567 股。鉴于以上事项，对本次

限制性股票的回购价格做如下调整：

（1）2014 年 11 月 3 日授予的首次授予限制性股票激励对象的回购价格为：

调整后的每股限制性股票回购价格=限制性股票授予价格÷（1+每股的资本

公积转增股本的比率）=11.71 元/股÷（1+0.1998567）=9.76 元/股。

激励对象中姚军、姜克锋为首次授予限制性股票激励对象，其回购价格为

9.76 元/股。

（2）2015 年 5 月 8 日授予的预留部分限制性股票激励的回购价格为：

调整后的每股限制性股票回购价格=限制性股票授予价格÷（1+每股的资本

公积转增股本的比率）=15.7 元/股÷（1+0.1998567）=13.08 元/股。

三、回购后股本结构变化表

回购前后，股份变动情况如下：

本次变动前

本次变动增减

（+，-）股

本次变动后

数量（股）

比例

（%） 数量（股）

比例

（%）

一、限售条件流通股（或

非流通股）
172,537,307 38.85% -984,159 171,553,148 38.72%

01 首发后个人类限售股 8,521,516 1.92% 0 8,521,516 1.92%

02 股权激励限售股
1,782,543 0.40% -984,159 789,384 0.18%

04 高管锁定股
162,233,248 36.53% 0 162,233,248 36.62%

二、无限售流通股 271,524,212 61.15% 0 271,524,212 61.28%

其中未托管股数 0 0.00% 0 0 0

三、总股本 444,061,519 100% -984,159 443,077,360 100%

四、本次调整对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生影响，也不会

影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为

股东创造价值。

五、监事会意见

根据《上市公司股权激励管理办法（试行）》及《公司章程》的有关规定，

监事会对公司本次回购注销限制性股票的原因、数量及激励对象名单进行核查后

认为：鉴于公司2016年度公司业绩总体上未达到股权激励计划要求的解锁条件和

公司部分激励对象因出现离职情形，根据《限制性股票激励计划》的相关规定，

回购注销未达到第三个解锁期解锁条件的首次授予限制性股票共计888,314股，

回购价格为9.76元/股；回购注销未达到第二个解锁期解锁条件的预留部分限制性

股票共计91,789股，回购价格为13.08元/股；激励对象中姚军、姜克锋因个人原

因已离职，失去本次股权激励资格，对离职激励对象分别持有的第四个解锁期对

应尚未解锁的限制性股票3,120股和936股回购注销，回购价格为9.76元/股，公司

本次进行的回购注销的处理，符合公司《限制性股票激励计划》以及有关法律、

法规的相关规定，本次回购注销限制性股票合法、有效。

根据公司2014年度第二次临时股东大对董事会的相关授权，上述事项不需要

再次提交股东大会审议。公司将按照股权激励计划的相关规定办理回购注销的相